



**РАСПОРЯЖЕНИЕ**  
**ГУБЕРНАТОРА**  
**РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

от 14.04.2017 № 96

г. Ростов-на-Дону

**О внесении изменений**  
**в распоряжение Губернатора**  
**Ростовской области от 04.04.2017 № 86**

1. Внести в распоряжение Губернатора Ростовской области от 04.04.2017 № 86 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству на отдельной территории Азовского района Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области Рачаловского К.Н.

Первый заместитель  
Губернатора Ростовской области



И.А. Гуськов

Распоряжение вносит  
управление ветеринарии  
Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в распоряжение Губернатора Ростовской области  
от 04.04.2017 № 86 «Об установлении ограничительных мероприятий  
(карантина) по бешенству на отдельной территории Азовского района  
Ростовской области»

1. В наименовании слова «Азовского района» заменить словами «г. Азова».
2. В преамбуле слова «Азовского района» заменить словами «г. Азова».
3. В пункте 1 слова «Азовского района» исключить.
4. В пункте 3 слова «Азовского района» заменить словами «г. Азова».

Начальник управления  
документационного обеспечения  
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко